
 
 

1   

Dodatek č. 1 
S M L O U V Y    O    D Í L O  

č. objednatele SD/00719/2019/1                        č. zhotovitele  ….………….……….... 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  
I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
  
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                                         Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 dozor investora a koordinátor BOZP Ing.Vladimír Kofroň,    
                                                                         xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 

IČ      00253014                             (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx      xxx  xxx xxx xxx 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxxxx xxxxxxx 
 
(dále jen "objednatel") 
  
1.2 Zhotovitel:                                      PŠV stavby s.r.o. 
 

se sídlem Turovec 24, 391 21 Turovec  
  
       zástupce ve věcech smluvních  xxxxx xxxxxxx, xxxxxxxx 
         
       zástupce ve věcech technických xxxxxx xxxxxxxxxx, xxx., xxxxxxx xxxxxxx  
        
        odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxxx xxxxxxxxxx, xxx. 
     -  obor autorizace:        Dopravní stavby 
           -  číslo autorizace:        0102272 
   
 IČ   076 08 659 DIČ     CZ07608659  
 
 obchodní rejstřík C 28155 
 
 bankovní spojení xxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
 



 
 

2   

       tel. 774 579 708, e-mail:  vanzura@psvstavby.cz      

 (dále jen "zhotovitel")          

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o 
dílo č. zhotovitele……………… a č. objednatele SD/00719/2019 uzavřené dne 7. 10. 
2019. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle schváleného 
změnového listu ZL1. Změna dle dodatku č. 1 je řešena v souladu s § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění a činí celkem 3,87% z hodnoty celkového závazku ze 
smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku. 
 
Cena za dílo: 
Cena díla - objednatel Město Tábor 
Cena v Kč bez DPH 

SOD:   1.397.177,76 Kč bez DPH, 1.690.585,09 Kč včetně DPH 
Dodatek č. 1:       54.080,50 Kč bez DPH, 65.437,41 Kč včetně DPH 
Cena díla celkem: 1.451.258,26 Kč bez DPH, 1.756.022,50 Kč včetně DPH 
 
Ostatní ujednání 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení. 
Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele…………………….. a č. objednatele 
SD/00719/2019 uzavřené dne 7. 10. 2019 se uzavřením tohoto dodatku nemění. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list ZL č.1 v příloze. 
Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.                                                   
 
Příloha: změnový list  ZL č.1. 
 

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku smlouvy připojují obě strany smlouvy své 
podpisy: 
 
 

V  Táboře  dne 3.6.2020                                        V Turovci   dne  26. 5. 2020  
 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                              xxxxx xxxxxxx 
starosta                jednatel  



Změnový list č.1: 
 
 
Název akce:     Chodník Zárybničná Lhota  
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     PŠV stavby s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00719/2019 / …………………… 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  Chodník – II. etapa  
 
Technický popis změny stavby:  Prodloužení trubního propustku  
V realizační PD nebyl podchycen vývod dešťové kanalizace od stávající silnice 
1/19.Tento vývod dešťové kanalizace vytéká do nově navrženého úžlabí mezi tělesem 
silnice 1/19 a nově navržených tělesem chodníku. Při deštích by trvale docházelo 
k podmáčení a erozi nově realizovaného chodníku. Vlastní vývod dešťové kanalizace 
byl prodloužen o 18 bm s tím, že vtok do stávající vodoteče byl od prodloužení k vtoku 
zpevněn rigolníky. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:        - ….. Kč bez DPH 
                                vícepráce:           54.080,50 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:       +54.080,50 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    Bez dopadu na konečný termín  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny, PD    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Martin Šimonovský, DiS., 26. 5. 2020 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 



Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zárybničná Lhota Datum: 18.05.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PŠV stavby s.r.o. Zpracovatel: PŠV stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 080,50

D HSV Práce a dodávky HSV 54 080,50

D 1 Zemní práce 30 677,20

5 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2019 02

10 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 10,800 1 050,00 11 340,00 CS ÚRS 2019 02

11 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 10,800 50,00 540,00 CS ÚRS 2019 02

14 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 10,800 200,00 2 160,00 CS ÚRS 2019 02

15 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 108,000 20,00 2 160,00 CS ÚRS 2019 02

16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,800 100,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 02

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,800 5,00 54,00 CS ÚRS 2019 02

18 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 18,360 120,00 2 203,20 CS ÚRS 2019 02

19 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 4,500 650,00 2 925,00 CS ÚRS 2019 02

22 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m

m3 6,300 350,00 2 205,00 CS ÚRS 2019 02

23 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 12,600 200,00 2 520,00 CS ÚRS 2019 02

46 K 465511511
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 
maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm

m2 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2019 02

D 8 Trubní vedení 21 858,30

58 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m 18,000 550,00 9 900,00 CS ÚRS 2019 02

59 M 28617022
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x6000 mm SN 10

m 18,540 645,00 11 958,30 CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 545,00

99 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mm

m 1,500 680,00 1 020,00 CS ÚRS 2019 02

100 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 1,500 280,00 420,00 CS ÚRS 2019 02

101 K 935112911
Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u 
příkopového žlabu osazeného do betonu

m2 1,050 100,00 105,00 CS ÚRS 2019 02

Chodník Zárybničná Lhota

Prodloužení trubního propustku

Strana 1 z 1


